
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,012,125 29,714,655 4,297,470

200 세외수입 21,166,794 18,851,655 2,315,139

210 경상적세외수입 19,757,466 18,242,466 1,515,000

213 수수료수입 53,300 38,300 15,000

213-04 기타수수료 53,300 38,300 15,000

< 상하수도과 > 53,300 38,300 15,000

▣수수료 수입 53,300 38,300 15,000경정53,300,000원

214 사업수입 2,550,000 1,050,000 1,500,000

214-09 기타사업수입 2,550,000 1,050,000 1,500,000

< 상하수도과 > 2,550,000 1,050,000 1,500,000

▣급수공사 수입 2,550,000 1,050,000 1,500,000경정2,550,000,000원

220 임시적세외수입 1,409,328 609,189 800,139

222 부담금 750,000 300,000 450,000

222-02 일반부담금 750,000 300,000 450,000

< 상하수도과 > 750,000 300,000 450,000

▣신규급수전 시설분담금 750,000 300,000 450,000경정750,000,000원

223 기타수입 226,800 82,800 144,000

223-09 그외수입 226,800 82,800 144,000

< 상하수도과 > 226,800 82,800 144,000

▣기타수입 226,800 82,800 144,000경정226,800,000원

224 지난연도수입 432,528 226,389 206,139

224-01 지난연도수입 432,528 226,389 206,139

< 상하수도과 > 432,528 226,389 206,139

▣수용가 미수금 432,528 226,389 206,139경정432,528,000원

700 보전수입등및내부거래 6,982,331 5,000,000 1,982,331

710 보전수입등 2,982,331 1,000,000 1,982,331

711 잉여금 2,982,331 1,000,000 1,982,331

711-01 순세계잉여금 2,982,331 1,000,000 1,982,331

< 상하수도과 > 2,982,331 1,000,000 1,982,331

▣순세계잉여금 2,982,331 1,000,000 1,982,331경정2,982,331,000원
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